БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
		БОУ ТР ОО «Сомовская ООШ»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от_26 мая _ 2025  г.	№ _43-О____

Об утверждении списка учебников для БОУ ТР ОО
«Сомовская ООШ» на 2025 – 2026  учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской федерации»   № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. и на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 2013 г. «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию»,  на основании решения педагогического Совета (Протокол заседания № 6  от  26 мая  2025 года
приказываю:
1. Утвердить список учебников для БОУ ТР ОО «Сомовская ООШ» на 2025 – 2026 учебный год (Приложение №1).
2. Полосухиной Галине Ивановне  библиотекарю школы ознакомить  участников образовательного  процесса (родителей (законных представителей), обучающихся, педагогов) со списком учебников на 2025 – 2026 учебный год в срок до 16 июня 2025  года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на библиотекаря  школы Полосухину Галину Ивановну.

Директор школы:                                                      Шигина Т.А.

С приказом ознакомлены
                          и согласна:	Полосухина Г.И.